OBJETO DA CONTRATAÇÃO:  Fornecimento contínuo de refeições (almoço e jantar) para pessoas em estado de privação de liberdade,
contendo arroz, feijão, 2 tipos de carne, guarnição e salada + suco com volume entre 200 e 300 ml

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 655.430,40 (R$ Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos e Trinta Reais e
Quarenta Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 02/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 02/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 655.430,40 (R$ Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos e Trinta Reais e
Quarenta Centavos).

2.8.  Critério de Julgamento:  Menor Preço  por item,  conforme tabela constante abaixo. Caso esta licitação contenha itens/lotes de
participação reservada a Micro Empresa (ME)/Empresa de Pequeno Porte (EPP), tal informação constará nas informações do respectivo